
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

ТУЛЬСКАЯ   ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД ЕФРЕМОВ 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Первомайская основная 

школа №33» 

301869, поселок Первомайский,Ефремовского района,Тульской области 

телефон (48741) 90339,  e-mail: osh33.efremov@tularegion.org 

 

Приказ  

  

 31.08.2024г.                                                                                                    № 6 

 

Об организации горячего питания с 03.09.2024г 

 На основании Постановления АМО г. Ефремов от 06.08.2024 №1405 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ 

ПОРЯДКА ОБЕСПЕЧЕНИЯ ПИТАНИЕМ ОБУЧАЮЩИХСЯ ЗА СЧЁТ БЮДЖЕТНЫХ 

АССИГНОВАНИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕФРЕМОВ В 2024-

2025 УЧЕБНОМ ГОДУ" 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Обеспечить бесплатным горячим питанием (завтрак) на сумму 81.00 руб. учащихся 

с 1-4 класс в количестве 1 человек: Чимирина Карина -3 класс 

 

2. Обеспечить бесплатным горячим питанием на сумму 73,80 руб. в день учащихся 5 

классов в количестве 1 человек.-  Гуняченко Денис . 

 

 

3. Обеспечить бесплатным горячим питанием на сумму 73,80 руб. в день учащихся из 

многодетных семей с 6-9 классы в количестве 2 человек:  Багданова Олеся-7 класс, 

Токарев Артём-  9 класс 

 

4. Обеспечить бесплатным горячим питанием на сумму 50,00 рублей двух учеников, 

чьи родители призваны на военную службу в добровольном содействии в 

выполнении задач, возложенных на ВС РФ:  Чимирина Карина (3кл),  Гуняченко 

Денис -5 кл 

 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:      Аверкина Г.Ю.  

 

 

 

 

 
 

mailto:osh33.efremov@tularegion.org

		2024-11-04T22:08:34+0300
	Аверкина Г.Ю




